平成 21 年 3 月 17 日

各      位

東京都新宿区西新宿一丁目 25 番 1 号

株式会社 BBH

（URL http://www.bbank.co.jp）

代表者名 代表取締役社長   田原 弘之

（コード番号：３７１９）

問合せ先 管理本部長 齊藤 茂行

電話番号：03-3544-6631

株主による株主総会検査役の選任に関するお知らせ

当社は、本日平成 21 年 3 月 17 日付け「株主による株主総会検査役の選任の申立に関するお知らせ」

でご説明した通り、当社株主である大島一成氏より、平成 21 年 3 月 11 日付けで、第４５回定時株主総会検

査役の選任の申立が東京地方裁判所に対して行われましたが、本日検査役が選任された事を確認致しま

したのでお知らせいたします。

以 上

1